
Městs|cý úřad Staňkov
odbor výstavby.. náměstí T.G. Masaryka 35' PsČ 345 61 Staňkov

telefo 319 410 272 fax:3.Ig 492125
email: pada!cu!@srs!ar!a!!a!. |co 25]?ró

Spis.zr.: 1286l20lL|lsÚ
Čj.' cJ 1606/2o11lsÚ
uvádějte vŽdy při písemném styku
Vyřizuje: JindřichBudín

výroková čfut:

Staňkov dne I0.8.20I1

RoZHoDNUTÍ
Veřejnou lyhIáškou ";*zpit*1

Městslqýriřad Staňkov, odbor výstavby,jako stavební úřad přísiušný podle $ 13 odst' l pism- f) zákona č'
183/2006 sb.' o územním plánovlíní a stavebním řádu (stavební zákon), ve zlění pozdějších předpisů
(dále jen ''stavební ákon''), ve spojeném územním a stavebním říz€ní přezkoumal-podle $ 84 až il a
s l09 až 114 stavebniho zákona žádost o \,ydání roáodnutí o umístění a provedení stavby, ktercu dDe
10.6.2011podala

ČI]Z Distribuce a.s., Tep|ická 8?4/8' 405 02 Děčín,Ičo 24?29035

zastoupené na základě plné moci firmou

ProjektEl s. r. o.' Masarykova 436, 339 01 KlatoÝT,IČo 28044711

v zásloupeni panem

Josefem Zikou. Milávče l3t' J44 0l DoDlažtice, Ičo: 7ó0 ót gqo

(dále jen''stavebník'')'

a na základě tohoto přezkoumání:

I. vydává

1) podle $ 79 a 92 stavebního zákona a $ 9 ryhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního řízení, veřejnoprávní smlou\,ry a územního opatřeni

rozhodnutí o umístění stavby
a

2) podle $ 115 stavebního ákona a $ 5 a 6 vyhlášky č' 52612006 sb', ktelou se provádějí někteťá
ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu

stavební povolení
na stavbu:

výměna dvou sloupo\.ých třaíostanic a nového zemního kabelového vedení 0'4kv o celkové délce
2100m

včetně d€montáže stávajícího nadzemního vedení NN a vo
na pozeúku parc. č. 386 (ýlastník Jan Adómek, Roloveč)'361 (ýlastník MarÍin ÁItma 

' Koloyeč a Zcleněk
Altnan, Kolrveč)' 22 (ýlastník Radek Á derle, Kolovč)' 4o3 (vlast ík Jan Babušík, Horšovský Tin a
Jana Rezníčkoýá, Klenčí pod Cerchovem)' 401 6,lastník Petr a Miros|ava Behenskych Koloýeč)' 378
(|lasÍ ík JoseÍ Blóha, Plzeň)' 380 (vlastník Jatmíla Blóholá, Koloveč),316 (vlastník Jan a Maríe



Č j. cJ 160ó/20lVSÚ

Blúnlo.li' Kololeč),392 (ylast ík In7 Vóclaýd Boroyanoýá, Praha a Ing' staníslclý Rybář' Ptzeň),143715
(ylasÍl|ík Joseí Bouda' Koloýeč), 441 (ýlastník Payel Bouda, Koloýeč), 438 (|last ík I,áclaý Bolda'
Koloýeč)' 415 (ýlasÍník Růžena Bozděchoýó, Karloly Vary),39o (vlast,|ík Peír a Libuše Btirgeraýi'
Donažlice) 

' 
408 Ó,laýník Bohunil Cimburek' Kaloýeč),341 (ylashtik Karet Cozl, Slankoý),3]g itúslnik

Jan cejka' Koloýeč)' 454 (ý|astnik Jan a Ánna Čerxj,ch, Kotoveč), 455 (vlastniL Jan a Anna Čemých'
KoloNeč),383 (ýlasÍník Payel Cesák, Staňkoý)' 143613 (vlasÍnik MUD|' Anna Čikloyá, Koloveč)' 343
(ylastník Maríe Dudoyá' Plzeň a Darina ŠíŠa!ú' Plzen)' 351|1 1vlas|ník |/óc!av a Mafie cabtielovi,
Kololleč)' 393 (ýlast ík Ilác|av Gabiel,, Koloýeč a Anna Kubrová, Kololeč), 363 (,last ík VáclaN
Eavlovic, Koloveč a Ánna Haýloýicofá' Koloýeč)' 20 ( astník Ruzend Hážoý.i, Ptzeň),442 (ylashík
Irena Holoubkollá, ohučou),341 (vlaxník Ludvík Kaše, Kaloveč a Alena Kašoýá' Koloýeč),430 (vtasrfiík
Alžběta Kašoýá, Koloveč)' 31a fubstník Barbofa Kašoyá, Ko|oyeč), 428 (vlasíník Jaroslava Kcholová),
436 (ylastiík Karel Kodýtko, Koloyeč' a Libuše Kodýtkofá Koloýeč),335 (|lastník Milan Kolář, KoloNeč
a Jilka Kolářoýá, Koloýeč)'381 (ylastnik Václav ts'topóček, Plzeň a Magdaléna l?opáčkayó' Plzeň)' 4o7
(yldstník Ing' Jan Kuneš, Plzeň a Ánna Kunešoyá, Praha),452 (ylasfuík Kýětuše Loužecká' Če,rkó Lípa),
317/1 (ýlastník Vladíslav LucóN Koloveč a Marie Lucákoyá, Koloýeč)' 3I1l2 (ýlasíník nadistúy Lucák,
Koloýeč a Ma|ie Lucákoýá, Koloýeč)' 337 (ýlasfuík FranÍíšek Lucák, Kolowč),372 (ylastník Mitan
Mq,e|' Koloýeč)' 1432110 (vlastník Měsýs Koloyeč)'|65816 (ý|as|ník Měsrys Koloyeč),143612 (ylastníIc
Městys Koloýeč)' 1638/1 (ylastník Městys Koloveč)' 163al2 olasíník Měsrys Kolaýeč), 1436/8 (vlashík
Měsf/s Kolowč)' 1639/9 (ylastlxík Městys Koloyeč)' 140114 (ýlasítlik Měst))s Kolayeč), 1540 (vlastník
Měs\,s Ko|oýeč), 1544 (vlastník Městys Ko|oýeč), 164s (ylasíník MěsĎ,s Koloýeč), |65312 (llastník
Městys Kolowč)' 154812 (vlastník Měs|ys Kololeč)' 1546|3 (ylastník Měst),s Koloýeč),1542 (ýlastník
Měýtys Koloýeč)' 151! (ýlast ík Měsrys Koloyeč)' 1656|1 = PK 5061 (ý|asr ík Měsíys KaloÝč),.].65614 _
PK 5061 (ýlastník MěsEs Koloyeč),1529/1 : PK 508013 (,lashík Městys Kolol,eč),1545l7 =PK 508014
(ylastnik Měs|ys Kalo.ý'eil' 1546/1 = PK 5080/3 (ýlas| ík MěŠtys Koloyeč'),1431l| (ylastník Ja a Marie
Mrázoyi, Ko!oýeč),385 (ýlastník Jan a Marie Mrlizoýi, Koloýeč), 143611 (vlastník Jan a MartÍncl
Mrázoýi, Koloyeč),435 (ýlastník Jana Nehézo|ó' Plzeú), 143213 6,lastník .Iaroslcý a Jana Němcoýi,
Koloýeč),440 (vlashík zdeněk a Mattina Němcoýi),49211 (ýlasíník Jclros|aya Němec, obera|bach),370
(ylastník Lenka Němcoýá, Koloýeč d Lukáš Němec, Koloýeč),404 (ýlastník Rabert a Kateřina Něnečkol,i,
Koloýeč)' 491/1 (ýlastl|ík Jan Něneček, Kaloyeč),395 (ýlas ík Růžena Ně ečkoyó, Kolayeč a Marie
WendloýLi, Koloýeč)' 338 (vlasíník VojÉch Pícha, Plzeň), 431 (vlastník Josef Postední, Choclo1, u KV)'
406 (vlastník Vladimír a Jana Přibylo.ýi, Kolayeč),399 olas|ník František Přibyl' Kolowč a Milena
Příbyloló' Kololeč)' 382 (vlastník I,óc|ay Pyrgal' Kolowč)' 449 (vlas|nik Karel a Marcela rejtara\,í,
Koloýeč) ,396 (ýlasfuík Dana Rúckloýá, PÍaha a Eelena Zajícová' Pruha)' 427 (ylastník Milan staubeL
Praha), 165812 olastník Plzeňsw kfaj ýe ýpríiaé sÚs Dondž|ice), I54|J|2 plaslnů Plzeňský krúj I,e
sprd,!é SUs Dona.zlice), 1545|9 1vlastnik Plzeňský kÍaj ýe spťhě sÚS DonažIice), 1s45l6 (ytdstník
Plzeňsý kra1 ve sTóvě sus DonažIice)' 1432/2. (ylt|s! ík S|úisla', a Jana Syačinaýi' Kolo|,eč)' 3|3
(ylastník Zdeněk skclrda, Koloýeč),405 (ylastník Karet Špert, Kaloyeč a Ing. Jaťoslaý Šperl, PLzeň), 39|
(vlastník Pavel a Michaela Sýédoýi, Koloýeč),384 (ýlastnik Václaý Tampír, Ptzeň), 314 (|tastník Jdna
Tillinqercýá, PIzeň)' 374 6,last ík Jíří Tomášek' Klášlelec nad ohří a Radek Tomášek, Kddaň). 4s|
(ýlasl|1ík Libor TomaŠek, Ko|oýeč),319 (ylast ík Petr Toupal, Koloýeč),369 (y|asÍnik Josef Tauptrl,
Kola1,eč),371 (vlasfuík Sta islaý Toupa|' Ko|oveč),345 (ýlasfuík Růžena (]rbanoyó' Kalawč),447
(ýlastník Karí Valíčkoyó, Janoýice nad Uhlnou), 4|0 (vtasl ik yáLlaý yeber' Donažtice), 2|l1
(ýlaslník Karcl Votípka, Koloýeč)' 21/2 (vlaýník Kare| Votípk!1, Kolaýeč)' 21/3 Ó,last ík Kaťel I,atípka,
Koloýeč), 409 (ylasÍník Jarcs|ay a Mařie Wendloýi, Koloýeč)' 389 (ylastník Marie Wohtnl1toyá'
Kalolleč)' 443 (vlastník Alena Zadražilová, Praha),353 (ylastník Ing. Bohumil a Marie Záh|obswch'
Kalo|ď), dicePa|ackého' Růžová, Husova' Dlouhá a U staré faIy, v katastÍálním území Koloveč.

(dále jen ,'stavba'')

Stavba obsahujel

- výměnu dvou sloupoÚch tťafostanic a nového zemního kabelového vedení 0,4kv o ce1kové dé]ce
2100m včetně demonúže stívajícího nadzemniho vedení NN a vo v katastrálním územ í Koloveč

- nahrazení holých vodičů 0,4 kv zemním kabelem a osazení tomu přislušných rozpojovacích piliřků a
přípojko\"ých skříní zazděných do objektu odběratelů, výměna traťostanice,

. demontáž vzdušného vedení NN a vo



čj cJ l606/2oll/sÚ str' 3

II' stanoví podminky pŤo umístění stavby:

1' stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozlrodnuti, která obsahuje výkes současného
staw území v měřítku katastrá]ní mapy 1:500 se zaheslmím nové trasy zeTnního kabe]ového
vedení, požadovaným umístěn ím stavby, kterou lypÍacoval Josef Zíka - č ' autorizace 020 1 723 .

2' Před zahájením stavby stavebník z4jistí qtýčení podz€mních sití odjejich správců'

Iu. strnoú podmínky pro provedení stavby:

1' stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kteŤou }ypmcovalpan JosefZíka (č'
autoťizace 0201723); případné změny nesmí být provedeny bez předchozílro povolení stavebního
úřadu.

2. Při pťovádění stavbyje nutno dodržovat předpisy qikající se bezpečnosti práce a technických zařízeii,
ze1ména zákola é.30912006 sb' (ve znění pozdějších úprav), a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a dbát
o ochmnu zdraví osob na staveništi'

3' Při stavbě budou dodržena ustanovení \yhl' č. 268/2009 sb., o techl1ických poŽadavcích na stavby a
příslušné technické normy.

4. Zařízení staveDiště bude organízováno podle $ 24 e) \ryhl'č' 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na

wužíyáni úzeÍníýe znění pozdějších předpisů' a v rozsahu schváleném při stavebnim řizení'

5' Vzhledem ktomu' že stavba bude realizována na území s aŤcheologic]cými nálezy' vztahu.jí se na

stavebníka povinnosti Ý],pl]'Yající z ust' š 22 - 23 zákona ě' 20/1987 sb., o státní památkové péči,

v olatném znění'

6' Skladování materiálů a stavební suti na veřejných prostřanstvích a komunikacích bez předchozího
povolení příslušného obecního úřadu není dovoleno.

?' Veškeré odpady budou při svém vzniku tříděny' využitelné druhy, kteÉ stavebník sáln nevyuŽije'
budou předány osobě oprávněoé kjejich převzeti a následnému q/užiti. Na skládku je možno

ukládat pouze new1ržitelný odpad. s žádosti o vydání kolaudačního souhlasu budou předloŽeny

doklady o nakládání s veškeďmi druhy odpadů, kt€É při stavbě vmiknoll'

8' stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zaháj€ní stavby'

9' Staveb[ík oznámí stavební.nu úřadu o'to ňze \"ýstavby pro kontrolní přohlídl'f stavbyi

a) Při výýčeni nové tÍasy vedení

b) Před dokoněením stavby, 1j' před vydáním kolaudaěniho souhlasu

10' stavba bude dokončena do 3 let ode dne nabytí pÍávní moci tohoto rozhodDutí'

11' Stavba bude pÍováděna stavebním podnikatel€m \Tbraným ve výběrovém řízení' Název a sídlo
\ybÍaného stavebního podnikatele ozlámí stavebník stavebnímu úřadu 15 dl1í před zahájenín
stavby.

12- Po ukončení stavebních prací budou dotčené pozemky a nemovitosti uvedeny do půvoďlího stavu'

13' Pii provádění stavby budou dodrženy podmírrlry uvedené v/ve :

- koordiíovaném stanovisku MěÚ Domažlice, ze .lne 17. 6. 2ol1 pod č. j. oŽP-Ds-202/1l-
22905/2001lM'Í2

aJ ochrana pŤítodyab4ijly : Výkopoú práce budou praýáděfiy minimálně 3 m od pa1) kmene

síromů' ostaíní zójmy chřliněné zákonen č' 114/1992 Sb', o ocltaně přírody a krdjiny' ye znění
pozdějších předpisů nebudou dotčefi,-

- rozhodnutí MěÚ Domažlice, odbor doprar7 ze dne 24. 5.2011 pod č. j. oD.4737l11-
22907 /2011lsa'n I

b) doba Ínání z|láštních užívóní od 1'1'2012' c|o doby ukončení technické žíýotnosti předfiětných
iňže ýrs|alch sítí.

c) přednětné inženýrske sítě budou ý silničních pozemcích dotčenj,ch sílnic uloženy v rozsazíc|t

určefiých schématem sífuace, jež jako inÍormat^,l1í týoří ý kopií přílohu tohato rozhodnutí.

- wjádření sÚs Domažlice ze dne 12.5.2ol1 pod zll' 79l2ll l-?40/11/sUsPK-D :

sÚs Domažlice jako majetkoÚ spŤávce silnice IV185, IÚ1846 a III/1858 požadu.je plo tuto

stavbu sDlnění těchto Dodmínek:



Čj, cJ l606/201llsÚ

a) před ýydónín stayeb ího poýolefií uzaýře i ýestoť s SÚs PK s||ltoaýu o ofiezení užíyání
nemoýitosti ýe sp|óyě SÚS PK a smlouyu o smlolně buíloucí na uložení zenních kabetů NN
ďo pozemlú ýe ýlastnictyí Plzeňského baje (1658/2' 1516/2, ]515/9 a ]515/ó ýk' ú'
Ko|oveč) '

b) statba bude ptot,eďena podle ýedložené projelďayé dokume trjce' Přechod! přes silnici
budou řeše y protlab)'

c) po ukonče í stayebních prací budou datčené pozenb) uýedeny do půnodníha stafu' Při
sta|,bě budou respekto|,áry již uložefié i žerýske sí|ě'

14' Po dokončení stavby, předjejim užíváním, bude zdejšímu stavebnímu úřadu podána žádost o vydání
kolaudačního souhlasu' K žádosti budoupředloženy potřebné dokiady' zejména:

- zaněření skutečného ploýedení staýby + ý ďigitálníÍamě fia CD,
. reyize elektlického zařízení'
. protokoly o předání a přeýzetí s!avb), s proyčtclěeífirnou,
. zópís a předání 4 přeyzetí stmby s SÚS Do| ažlice
' souhlasné sÍanoýisko dotčených orgánů k uží1,á|1í stavby,
- doklad, o uložení odpadů ýzniklých během ýsÍavbt

RozhodÍutí o námitkách účaŠtníků říz€ní;

Účastníci nepodali během řízení žádné nárrrrrr<y'

odůÝodrlění:
Dne 10'6'2011 podal stavebník Žádost o \Ydání rozho.lnutí o umístění a provedení stavby' Uvedeným
dnem bylo zaháj€no územní a stavební řízení, které stavební úřad spojil podle $ 78 odst. 1 stavebního
zákona v souladu s $ l40 odst. 1 správního řádu usnesením podl€ $ 140 odst. 4 správního řádu.

stavební úřad oznámil zahájení spojeného územního a stavebního řízení účastníkům řizení, dotčenému
orgánu a veřejnosti' K pmjednání žádosti současně nďidi] ústní jedftíní na den ]9' 7. 2011' o]ehož
tj'sledku byl sepsán protokol.

stavební úřad v provedeném spo.jeném územním a stavebním iízení přezkournal před]oženou Žádost
z hledisek uvedených v $ 86 a 111 stavebniho zákona. pÍoJednal jl s ú.astniky řizení a s dotčenýIn
orgánem a zjisti], že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chťáněDé stavebním
zákonem, předpisy \,ydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy.

UmístěÍti stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací Městyse Koloveč, která
nabyla účinnosti dne 29.lÍ'199,/ a vyhovuje obecqÝm požadavkům Ía využívání územi' Projektová
dokrrmentace stavby splňuje obecné technické požadavlg' na stavby. stavební úřad v průběbu řízeni
nesh]edal důvody, které by bránily povolení stavby.

stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stnnovisek dotčenýcb oÍgá1ť|
lryádovaných zvláštními předpisy a zahrnulje do podmínek rozhodnutí'

stavební úřad mzhodl, jakje uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
\"ýŤoku uvedených.

obdrží účastníci územního řízení:
JosefZíka, Milavče č.p.1,3),,344 01 Domažlice 1
Jan Adámek, Palackého č.p. 158,345 43 Koloveč
Zdeněk Altmann, Palackého č'p. 253, 345 43 Koloveč
Martin Altmann' Palackého č.p. 253' 345 43 Koloveč
Radek Andrle. Továmí ě.D. 358. 345 43 Koloveč
Jan Babušík. P]/eňs(á č.p' l28. PIzeňske Piedmésli. ]46 0l Horsovshý'] Jh
Jana Řeznickorá. Klenči pod Čercho\em č 'p'21s.345j4 K|enčipod ťerchovern
Petr Behenský, RůŽová č'p' 165, 345 43 Koloveč
Miřoslava Behenská. Růžová č'o' 165. 345 43 Koloveč



Č]' cJ 160ó/20l1lSÚ str. 5

JosefBláha, Lábkova č'p. 841/51, skvrňany, 3l8 oo Plzeň 18
Jarmila Bliihová, Palackého č'p. l72, 345 43 Koloveč
Jan Blůml, Tylšova č'p' 366, 345 43 KotoveČ
Mařie Bliimlová, Tyršova č'p' 366, 345 43 Ko]oveč
Ing. Stanislav Rybář, Poděbradova č'p. 36214, JiŽní Předměsti, 301 oo Plzeň 1

bg. VácIava Borovanová. VaŠátkova Č'p. l0I4/I2. čemj Mosl. l98 o0 Praha o8
JosefBouda, Palackého č'p' 333, 345 43 Koloveč
Pavel Bouda, Palackého č.p.254,345 43 Koloveč
Václav Bouda, Pa|ackého č'p. 254,345 43 Koloveč
Růžena Bozděchová, Dvořákova č'p' 672133, staráRote,360 17 KaÍloD'Vary 17
Petr Biirger, Palackého č'p. 205, Hořejší Předměstí, 344 01 DomaŽlice 1

Libuše Biirgerová, Palackého č'p' 205, Hořejši Předměstí, 344 01 Domaž]ice 1

Bohumil CimbuÍek, Palackého č.p. 121,345 43 Ko]oveč
Karel Cozl, Na TrŽišti č.p' 337, 345 61 staňkov I
Jan cejka, Růžová č.p. 207,345 43 KoloveÓ
Jan cemj. Huso\a Č.p' 220. J45 43 Koto\eč
Anna Černá. Husova c.p' 220. J45 4J Ko|oveČ
Pavel Cesák, Na TÉišti č'p.337' 345 61 staňkov I

MUDr. Anna Ciklová, Dlouhá č.p' 335, 345 43 Koloveč
Marie Dudová, V Úhlu č.p.36417,Litice,32l 0o P|zeň 21
Darina síšová, za Farou č'p' 537135, Litice, 321 00 Plzeň 21
Václav cabrie], Růžová č.p' 15l,345 43 Koloveč
MaIi€ Gab elová, Růžová č'p. 151' 345 43 Koloveě
Anna Kubrová, Husova č'p' 280, 345 43 Koloveč
Vác]av Gabriel, RůŽová č.p' 151' 345 43 Koloveč
Václav Havlovic, RůŽová č.p' 57, 345 43 Koloveč
Anna Hav]ovicová, Růžová č.p' 57, 345 43 Kotoveč
Růžena Hážová, Koterovská č.p' 945/62, východní Předměstí, 326 00 Ptzeň 26
Irena Holoubková, ohučov č.p' 3, 345 61 Staňkov
Ludvík Kaše, Růžová č'p. 203' 345 43 Koloveč
Lt|d\ ík Kaše. RůŽo\á č'p. 203. J45 4] Ko|o\eČ
Alena Kašová, Růžová č.p. 203, 345 43 Koloveč
Alžběta Kašová, Palackého ě.p' l47,34543 Koloveč
Barbora Kašová, Palackého č.p' 353, 345 43 Koloveč
Jaroslava Kcholová, Komenského č.p' 1081/91, Bolevec, 323 16 Plzeň 1

Karel Kodýtek' Husova č.p' 51,345 43 Koloveč
Libuše Kodýtková, Husova ě.p' 51,345 43 Koloveč
Jitka Kolářová, Růžová č.p. 229, 345 4] Koloveč
Mi]an KoIář. RůŽo\ a .'p. 22s. J45 4] Ko|ove.
Václav KÍopáček' Masarykova č'p.564116, DoubÍavk4 312 00 Plzeň 12
Magdalena Kropáčková, Masarykova č.p. 564/1ó' Doubravka, 312 00 Plzeň 12
AĎna Kunešová, Vinohndská ě.p'2l34l|26,y inohrady, 130 00 Praha 3
Ing. Jan Kuneš, Rychtďíkova č.p' l779l5, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26
Kvéruše LouŽeckí Javo.ová č'p.2772l]t0.470 0l Če5káLípa l
Vladislav Lucák, Růžová č'p' 49' 345 43 Koloveč
Ma.ie Lucáková, Růžová č'p' 49, 345 43 Koloveě
František Lucák, Růžová č.p' 232, 345 43 Koloveč
Milan May€I' Palackého ě'p.257, 345 43 Koloveč
Městys Koloveč, 345 43 Kolov€č IDDS: 9tbb3v5
Jan Mral, Pa]ac(ého č.p. |7l. ]45 4J Ko|oveČ
Marie MráŽová, Palackého č.p' 171,345 43 Koloveč
Jan Mrfu. Dlouhá č.p. ']64. ]45 4J Koloveč
Ma ina MŤázová' Dlouhá č'p. 364,345 43 Koloveč
Jana Nehézová, Křimická č.p' 991/134' Skvrňany,318 00 Plzeň 18
Jaroslav Němec, Palackého ě'p. 347' 345 43 Koloveč
Jana Němcová, Palackého č.p. 347, 345 43 Koloveě
ZdeDěk Němec, Palackého č.p' 36l,345 43 Koloveč
Maítina Němcová, Palackého ě.p' 361, 345 43 Koloveč



cj. cJ 1606/201l/su

Jaroslava Nemec, Forstweg č'p' 1, obeřasbach, Německo
Lukáš Něnec' Lučni č'p. 346, 345 43 Koloveč
Lenka Němcová, Dlouhá č.p. 286, 345 43 Koloveč
RobertNěmeček, Palackélrc ě.p. 204, 345 43 Koloveč
Kat€řina Němečková' Palackého ě.p. 204.345 43 Koloveč
Jan Němeček. 7ahradni c'p' 32. 345 4J KoIovec
Růžena Němečková, KaničLf/ ě'p. 6, 345 43 Ko|oveč
Marie wendlov4 Palackého č.p. 99, 345 43 Koloveč
Vojtěch Pícha, Zámečnická ě'p.2409127 

' 
Jižní Předměstí,301 00 P|zeň l

JosefPoslední, náměsti 9. května č'p' 751' 357 35 chodov u Karlových VaI 1

VladimiÍ Piibyl, Palackého č'p. 159' 345 43 Koloveč
Jana Přibylová, Palackého č'p. 159, 345 43 Koloveě
Milena Přibylová, Růžová č.p. 157, 345 43 Koloveč
František Přibyl, Růžová č.p. 157,345 43 Koloveč
Vác|av P) rga|. RúŽo\ á Č'p. ó8. ]45 4] Kolo\eč
KaÍel Rejthar, Palackého č'p' i74,34543 Ko|oveč
Marcela Rejtharová, Lidická č-p' 326, 345 43 Koloveč
DaDa Rúcklová, Čihákova č.p' 1824/38, Libeň' 19000 Praha9
Helena Zajícová, Hovolčovická č'p. 1717117, Kobylisy, 182 00 Praha 82
Mijan stauber, Hostivďská č.p' 1 19/10, Hostivař, 102 00 Praha 102
správa a údržba silnic Domažlice, 344 01 Domažlice IDDS: td6b9t
stanislav Svačina, Palackého č.p' l14' 345 43 Koloveč
Jana svačinová. Pa|ackého č.D. 114. ]45 43 Koloveč
Zdeněk Škarda, Palackého č.p' 48, 345 43. Ko]oveč
Ing' JaIoslav sperl, NámdĎi č'p. 443/2|,U)ezd,3l2 19 Plzeň 4
Kare] sperl. Lučníč.p' J60.345 43 Kolo\eč
Pave] sveda. 5' května č'D. 1024. 334 01 Přeštice
Michaeb Švedová, 5. kv3tna č'p. 1024, ]34 01 Přeštice
václav Tampír, Tichá č.p' 704/] 7, Skvrňany, 318 00 Plzeň 18
Jana Tillingerová, Jablonského ě.p.228'7l44'yýchodní Předměst! 326 00 Plzeň 26
Jiří Tomášek, 17' listopadu č'p. 468, Mřetice u Klášterce nad ohří, 431 51 Klášterec nad ohři
Radek Tomášek, Husova č'p. 1310,43201 Kadaň 1

Libor Tomášek, Palackého č.p' 166, 345 43 Koloveč
Pe!íToupal. Ljdická č.p. ]26. ]45 4] KoloveČ
JosefToupa|. Dlouhá e'p' 2sq. 345 4J KoIovec
stanislav Toupal, Palackého č.p' 256,345 43 Koloveč
RiĚena Urbanová, Růžová č.p' l87,34543 Koloveč
Karin Valí.ková. KIarovská č.p' ]72. ]40 2| Janovice nad Úh|a\ou
Václav Veber, Žižkova č.p.515, Bezděkovské Předměstí,344 01 DomažIice i
Karel votípka, Palackého č.p. 52, 345 43 Koloveč
Jaroslav wendl, Palackého č'p. 99, 345 43 Koloveě
Marie Wendlová, Palackého č'p' 99,345 43 Koloveč
Marie Wolrlmuthová, Růžová č'p. 192' 345 43 Koloveč
Atena ladrďi|ová Galandova Č'p' l2]2,l.Repy. lóJ 00 Prahaó|8
Ing. Bohumil Záhrobský' Rúová č.p' 148,345 43 Koloveč
Marie záhÍobská, Růžová č'p. 148, 345 43 Koloveě

obuh účastníků územní řízení byl stanoven dle s 85 staýebního zókona

obdrŽi účastníci stavebního řízení:
Josefzíka, Milavče č.p. 131' 344 0t DomaŽlice l
Jan Adámek' Palackého č.p. 158' 345 43 Koloveč
zdeněk Alhnann, Palackého č.p. 253, 345 43 Koloveč
Martin Altmann, Palackého č'p. 25],345 43 Koloveč
Radek Andrle, Továrni č.p' 358, 345 4] Koloveč
Jan B-abušík, Plzeňskáč'p. l28, Plzeňské Předměstí, ]46 01 Horšovský-Týn
Jana Rezníčková, Klenčí pod cerchovem č'p. 279, 345 34 Klenčí pod cerchovem



Čj' cI l606120ll/sÚ

Petr Beh€nslcý, Růžová č.p' 165,345 43 Koloveě
Miroslava Behenská, Růžová č'p. 165. 345 43 Koloveč
JosefBtáha, Lábk;va č'p' 841/'1, Skvňany, 318 00 Plzeň 18
Jarmila Bláhová, Palackého č'p' 172, 345 43 Koloveč
Jan Blijml. t) rsova č.p' ]60. J45 4J KoloveČ
Marie Bliimlová, Tyršova č.p' 366' 345 43 Koloveč
Ing. Stanislav Rybář, PoděbÍadova č'p' 36214, Jižní Předměstí, 301 o0 Plzeň 1

Ing. Václava Bořovanová, vašátkova č'p. l0l4/12, Čemý Most, 198 oo Praha 98
JosefBouda, Palackého č.p. 333,345 43 Koloveč
Pave] Bouda' Palackého č'p.254, 345 43 Koloveč
Václav Boud4 Palackého ě'p. 254, 345 43 Ko]oveč
Růžena Bozděchová, Dvořákova č.p' 672133, stará Role, ]60 17 KaŤlovy Vary 17
Pe Biirger, Palackého č.p' 205, Hořejší Předměstí, 344 o1 DomaŽlice 1

Libuše Bůrgerová, Palackého č.p. 205, Hořejší Předměsti,344 01 Domažlice 1

Bohumil Cimburek, Palackého č'p. 121, 345 43 Koloveč
Kařel cozl, Na Tlžišti č'p' 337. 345 61 Staňkov I
Jan Čejta. Růzová č'p' 2b7.345 4] Ko|ove.
Jan cern.ý, Husova č'p. 220,345 43 Koloveč
Anna cerná, Husova č'p. 220, 345 43 Koloveč
Pavel Cesák, NaTržištič.p' 337,345 61 staňkov I
Mt]Dr' Anna ciklová. Dlouhá č.D. 335. 345 43 Koloveč
Marie Drdová, V Úhlu č 'p.364/1'Litice,32I 00 P|zeřl2l
DaÍiÍa síšová, ZaFarcu č'p.537135, Litice,321 00 P|zeň21
Václav Gabriel, Růžová č'p. 151,345 43 Koloveč
Marie Gabřielová, Růžová č.p' l51,345 43 Koloveč
Anna Kubrcvá, Husova ě.p' 280, 345 43 Koloveč
Václav Gabliel, Růžová č'p. 151,345 43 Koloveč
Václav Hav|ovic' Růžová č.p. 57. 345 43 Koloveč
Anna Havlovicová. Růžováč'p. 57.345 43 Koloveě
Růžena HáŽová, Koterovská č.p. 945/62, Východní Předněstí, 326 o0 Plzeň 26
Irena Holoubková, ohučov č.p. 3, 345 ól Staňkov
Ludvík Kaše' Růžová č.p' 203,345 43 KoloveÓ
Lud\ ík Ka{e. Rů7ová č'p' 20J. ]45 4] KoloveČ
Alena Kašová, RůŽová č.p' 203' 345 43 Koloveč
A|žběta Kašová, Palackého č'p. 147' 345 43 Koloveč
Barbora Kašová, Palackého č.p.353' 345 43 Koloveč
Jaroslava Kcholová' Komenského č'p' 108l/9l, Bolev€c, 323 16 Plzeň 1

Karcl Kodýtek, Husova č'p. 51, 345 43 Ko]oveč
LibDše Kod]itková' Husovač'p. 51, 345 43 Koloveč
JitkaKolářová, Růžová č.p.229,345 43 Ko|oveč
Mi|an KoIái. RůŽo\á č'p.22s.345 4J Koloveč
Václav Kropáček, Masarykova ě'p. 56411ó, Doubravka, 312 00 PIzeň 12
Magdalena Kropáčková, Masarykova č.p' 564/1ó, Doubravka' 312 00 Plzeň 12
Anna Kunešová, vinohradská ě.p' 2l34l126'Y inohrady, 130 00 Praha 3
Ing' Jan Kuneš, Rychtďíkova č'p. 177915, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26
K\é|uŠe LouŽecká. Javorová c.p. 2772ll0.470 0l (eskáLipal
Vladislav Lucák, Růžová č.p' 49,345 43 Koloveč
Malie Lucáková, Růžová č'p' 49, 345 43 Koloveč
František Lucák, RůŽová č'p.232,345 43 Ko|oveč
Milan Mayer, Palackého ě'p' 257,345 43 Koloveě
Městys Ko]oveč, 345 43 Koloveě IDDS: 9tbb3v5
Jan MJá7. Palaclého Č'p. |7|..]45 4] KoloveČ
Marie MÍízová, Palackého č.p' 171,345 43 Koloveě
Jan Mřáz, Dlouhá č'p. 364, 345 43 Koloveč
Martina Mrázová, Dlouhá č'p. 3ó4, 345 43 Koloveč
Jana Nehézová, Křimická č.p' 99ll1]4, Skvrňany,318 00 Plzeil 18
JaroslavNěmec, Palackého č'p' 347, 345 43 Koloveč
Jana Němcová. Palackého č.D' 347. 345 43 Koloveě



ČJ' CJ 160620l]/sÚ sý' E

zdeněk Něm€c, Palackého č'p. 361, 345 43 Koloveč
MartinaNěmcové, Palackého č'p. 361,345 43 Koloveč
Jarcslava Nemec, Forstweg č'p. 1, oberasbach, Německo
Lukál Němec. I učni č'p' ]4ó. ]45 4] Ko|o\eč
LenkaNěmcová, Dlouhá č.p' 286, 345 43 Koloveč
RobeÍt Něneček, Palackého č.p.204' 345 43 Koloveč
Kateřina Němečková, Palackého č'p.204,345 43 Koloveč
JanNěmeček, ZahÍadní č.p. 32, 345 43 Kolov€č
Růžena Němečková, Kaničky č'p. 6,345 43 Koloveě
Marie Wendlová' Palackého č.p. 99, 345 43 Koloveč
vojtěch Picha, Zámečnická ó.p' 2409/27 

' 
Ji^í Předměsti,301 00 Plzei1 1

JosefPoslední, náměstí 9' května č'p' 751, 357 35 chodov u Karlo{ých vaÍ 1
VladímiÍ Přibyl, Palackého č'p. 159, 345 43 Ko]oveč
Jana Přibylová, Palackého č.p- 159,345 43 Koloveč
Milena Přibylová, RůŽová č'p' l57,34543 Koloveč
Fmntišek Přibyl, Růžová č.p' l57,34543 Koloveč
vácIaV Pyrga|. RůžoVá č'p. 68. J45 4 ] Kolo\eč
Karel Rejthar, Palackého č'p' 174, 345 43 Koloveč
Marcela Rejthařová, Lidická č'p. 326, 345 43 Koloveč
Dana Růcklová, Čihákova č'p. 1824/38, Libeň, 190 00 Praha9
Helena Zajícová, Hovorčovická č.p' 1,111/|,7,Koby|isy, 182 00 Praha 82
Milan stauber, Hostivařská ě'p. 119/10' Hostivď, 10200 Praha 102
spúva a údržba silnic DomažIice, 344 01 Domažlice IDDS: td6b9t
Stanislav svačina, Palackého č.p' 114, 345 43 Koloveč
Jana svačinová. Palackého č.D. 114. 345 43 Koloveč
Zdeněk Škarda, Palackého č.p' 48, 345 43, Koloveč
Ing' Jaroslav speÍl, Nfuodni č'p. 443/2I,Ujezd' 312 19 P|zeř| 4
Karel Šper|. I uČní c.p' 

,]60. 
3r'5 43 Kolo\eČ

Pavel Šveda, 5' května č.p. 1o24, 334 01 Pieštice
Miclraeb Švedová, 5. května č'p. to24, 334 01 Přeštice
Václav Tampír' Tichá č.p' 704ll7, Skvrňany, 318 00 Plzeň 18

Jana Tillingerová, Jablonského ě.p' 2287144, východní Předměstí, 326 00 P|zeň26
Jiří Tomášek, 17 ' listopadu č'p. 46 8, Miřetice u Klášterce nad ohří, 43 1 51 Klášterec nad ohří l
Radek Tomášek, Husova č'p. 13l0,43201 Kadaň 1

Libor Tomášek, Palackého č'p. 166' 345 43 Koloveč
Petr Toupal, Lidická ě.p. 326, 345 43 Ko|oveč
JosetToupal. DIouhá č'p.2ss.345 43 Koloveč
stanislav Toupal, Palackého ě.p. 256, 345 43 Ko]oýeč
Růžena Urbanová, RůŽová č'p. 187,345 43 Kolov€č
Karin Valičko\á. K|alovská č'p. ]72. ]4o 2l Janovice nad ÚhIarou
Václav veber, Zižkova č'p' 515, Bezděkovské Předměstí,344 0l Domažlice 1

Karel votípka, Palackého č'p. 52, 345 43 Ko|oveč
Jaroslav Wendl, Palackého č'p. 99, 345 43 Koloveě
MaÍie Wendlová, Palackého č'p.99,345 43 Koloveč
Mari€ Woh]muthová, Růžová č'p' 192, 345 43 Koloveč
Alena Zadražilová, Galandova č.p' 123211, Řepy, 163 00 Praha 618
Ing' Bohumil záhrobský, Růžováč'p. 148,34543 Koloveě
Marie Záhrobská, RůŽová č'p. 148, 345 43 Koloveč
okÍuh účastníků st.web ího řízení byl stanoven dle g 1 09 stďveb ího zóko a

Účastníci úze ního a staýeb ího řízení isou shodní.

Účastníkům stavebnilro a územního řízení doručováno dle š 144 a $ 25 správního řádu Veiejnou
\ybláškou řizení s v€|kým počtem účastníků svíce neŽ 30 účastníky.



Čj' cJ ]ó0620l l/sÚ

/2-'q/
v. z. R€nata Rezníčkdvá

vypořádání s návrhy a námitkami účashíků:
. Úěastníci neuplatnili návrhy a námitlq/.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:
- veřejnost žádné připomínky neup|atnila

vypořádání s lryjádfuními účastníků k podkladům rozhodnutí:
- Účastníci s€ k podk|adům rozhodnutí nevyjáďili.

Poučení účastníků:
Proti tomuto roáodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboÍu íegionálního rozvoje
Knjského úřadu Plzeňského kraje podánim u zdejšího sprá\,ního orgánu'

odvolání se pod.ívá s potřebným Počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal sprár,rrímu orgánu a
aby každý účastník dostat jeden stejnopis' Nepodáli účastnik potřebný počet stejnopisů, vyboiovi je
správní oťgán na ftiklady účastníka.

odvoláním |ze napadnout .\.ýrokovou část rozhodnuti' j€dnotlivý \"ýrok nebo jeho vedlejši ustanovení.
odvoiáníjen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné'

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí př€dá ověřenou dokumentaci pro umístěni stavby stavebnikovi,
případně obecnímu uřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby qýká, není.li sám stavebním
úřadem, popřípadě též speciálnimu stavebnímu úřadu. stavebníkovi zašle jedno !rybotovení ověřené
přojektové dokumentace a štítek obsahujicí identifikační údaje o povolené stavbě'

Stavebník je povinen štítek před zahájenim stavby umístit na viditelném místě u vstupu na stavenjště a
ponechatjej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; ;ozsáhlé stavby 5e
mohou označit j iným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Rozhodnutí ÍrLá podle s 93 odst. 1 stav€bního zákona platnost 2 roky' Podmínky lozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zďízení, nedošloJi z povahy věci kjejich konzumaci. stavba nesmí
b.ý zahájena, dokud rozhodnuú neÍabude prá\a1í moci' stavební povolení pozbýYá platnosti, jestliŽe
stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo prá.r'ní moci. Toto rozhodnuti je q/konatelné po
nabýí prárŤlí moci územního rozhodnuti'

Ing. Marc€la VostIacká
vedoucí odboru



čj' cJ 160ó20ll/SÚ

Poplatek:
splávní poplatek \,yměřený podle po]. 17 odst.
poplatcích, ve ý'íši 3000 Kč, byl zaplacen dne

1 písm' a) a f) zrákona č. 634/2004 sb' o správních
19.7.2011 pod č. dokladu 2855

stÍ' l0

obdŤží účastníci územní říz€ní:
JosefZika' Milavče č.p' 131, 344 01 Domažlice 1
Městys Koloveč, 345 43 Koloveč IDDS: 9tbb]v5

Ostafuí účastníci d|e s 85 odst. 2 leřejnou.vyhlťtškou

obdrží účastníci stavebního řízení:
Josefzíka, Milavče č'p. 131, 344 0l Domažlice 1
Jan Adámek' Palackého ě'p. 158, 345 43 Koloveč
Zdeněk Altmann, Palackého č'p' 253, 345 43 Koloveč
Martin Altlnann, Palackébo č.p' 253, 345 4] Koloveč
Radek Andrle, Továmí č.p. 358, 345 43 Koloveč
Jan Babušik' Plzeňská č.p. 128- Plzeňské Předměstí,346 01 Horšovský Týn
Jana Řezníčková, Ktenčí pod čerchovem č.p' 2?9, 345 34 KIeněí pod Čeichovenr
Petr Behenský' Růžová č'p. 165, 345 43 Ko|oveč
Miroslava Behenská, Růžová č'p' 165,34543 Koloveč
JosefBláha, Lábkova č.p. 841/5i, Skvrňany, 318 00 P]z€ň 18
JarmilaBláhová, Palackého č.p' l72,345 43 Koloveč
Jan BIiim|. T) ršova č'p. J66. ]45 4] KoIoveč
Marie Blůmlová, Tyršova č'p. 366, 345 4] Koloveč
Ing' stanislav Rybář, Poděbradova č'p' 36214, Jjžní Předměsti, 30] 00 Plzeň ]
Ing' Václava Borovanová, vašátkova č'p' 1014/12' Čenrý Most, 198 o0 Praha 98
JosefBouda, Palackého č.p. 333, 345 43 Koloveč
Pavel Bouda' Palackého č.p' 254, 345 43 Koloveč
Václav Bouda, Palackého č.p. 254' 345 43 Koloveč
RůŽena Bozděchová, Dvořákova č.p. 672133, stará Role, 360 17 Kalloqr Vary 17
Petr Biirger, Palackého č.p' 205, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice 1

Libuše Burgerová, Palackého č.p' 205, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice l
Bohumil cimburek, Palackého č'p' 121, 345 43 Koloveč
Karc-l cozl' Na Tťišti č'p.337,345 6l staňkov I
Jan cejla. RůŽo\á č.p' 207. ]45 4J Ko|oveČ
Jan CeIný. Huso\a Č'p.220.345 4] Ko|oveč
Anna Cemá. Huso\a.'p. 220. ]45 4] Kolo\eč
Pavel cesák, Na Tržištiě'p' 337,345 61 staňkov I
MUDť. Anna Ciklová' Dlouhá č.p' 335, 345 43 Koloveč
Marie Dudová, V Uh]u č.p.364/1,Litice,321 00 Plzeň 21
Darina Síšová, Za Farou č.p' 53,7 /35, Litice,321 00 Plzeň 21
Václav Gabriel, Růžová č.p' 15l' 345 43 Koloveč
Marie Gabdelová' Růžová č'p. 151' 345 43 Koloveč
Anna Kubrová, Husova č'p. 280, 345 43 Koloveč
václav Gabriel, Růžová ě.p' 151' 345 43 Koloveč
Václav Havlovic' Růžová č.p' 57, 345 43 Koloveč
Anna Havlovicová, Růžová č.p' 57, 345 43 Koloveč
Růžena Hážová, Koterovská ě.p. 945/ó2, východní Předněsti, 326 00 PIzeň 26
Irena Holoubková, ohuěov č.p' 3,345 61 staňkov
Ludvík Kaše, RůŽová č.p. 203, 345 43 Koloveě
Ludvlk Ká5e. RůŽo\á.'p' 20J. ]45 4] Ko|oveč
Alena Kašová, Růžová č'p' 203, 345 43 Koloveč
AlžbětaKašová, Pa|ackého č'p. 147, 345 43 Koloveč
Barbora Kašová, Palackého č'p' 3 53, 345 43 Koloveč
Jaroslava Kcholová, Komenského č'p. ]081/91, Bolevec,323 16 Plzeň 1

Ka.el Kodýtek, Husova č'p' 51, 345 43 Koloveč



Čj. cJ l606'20ll/sÚ str. I I

Libuše Kodýtková, Husovač'p. 51, 345 4] Koloveč
Jitka Kolářová, Růžová č'p. 229, 345 43 Koloveč
\4iIan Ko|ái' RůŽoVá č.p.22q. ]45 4'] Koloveč
václav Kropáček, Masarykova č'p. 564/1ó, Doubravka, 312 00 Plzeň 12

Magdalena l(opáčková, Masarykova č.p' 564/16, Doubravka,312 00 Plzeň 12

Anna Kunešová, vinohmdská ě'p. 2134112ó, VinohÍady, 130 00 PÍaha 3

Ing' Jan Kuneš, Rychtďíkova č'p. 17?9/5, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26

K;ětuše Loužecká, Javoroyá ě.p' 2,772lI0,4,70 01 ČeskáLípa 1
Vladislav Lucák. Růžová č'p' 49. 345 43 Koloveč
Marie Lucáková, Růžová č.p. 49, 345 43 Koloveč
FraÍtišek Lucák, Růžová č.p' 232, 345 43 Koloveč
Milan Mayeř' Palackého č.p, 257,345 43 KoloveĎ
Městys Koloveč' 345 43 Koloveč IDDS: 9tbb3v5

Jan Mra/, Palackého Č.p. |7]. J45 4] Ko|oveč
Marie Mrázová, Palackého č'p. 171, 345 43 Koloveč
Jan MÍá/. D|ouhá Č'p' ]ó4. J45 4J Koloveč
Martina MÉzová. Dlouháč'p.364, 345 43 Koloveč
Jana Nehézová, Křimická č.p. 991/134, Skvrňany, 318 00 Plzeň 18

Jaroslav Němec, Palackého č.p' 347, 345 43 Kolov€č
JanaNěmcová' Palackého č.p. 347,345 43 Kolov€č
ZdeněkNěmec, Palackého č'p. 361, 345 43 Koloveč
MartinaNěmcová' Palack&o č.p. 361, 345 43 Koloveč
Jaroslava Nemec, FoÍstweg č'p' 1, oberasbach, Německo
LuLáš Némec, LuČni č'p' ]4o. ]45 43 Kolo\eč
Lenka Němcová, Dlouhá č.p. 286' 345 43 Koloveč
RobertNěmeček, Palackého č.p' 204,345 43 Koloveč
Kateřina Němečková, Palackého č'p.204, 345 43 Koloveč
Jan Němeček. Zalrradní č'p. 32, 345 43 Koloveč
Růžena Němečková, Kaničky č.p' 6' 345 43 Koloveč
Marie Wendloví Palackého č'p. 99,345 43 Koloveč
vojtěch Pích4 Zámečnická č'p. z409l2.|,Iižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1

Jo;f Poslední, náměstí 9' května č.p' 751, 357 35 chodov u Kar]ových var l
vladimir Přibyl, Palackého č'p. 159, 345 43 Koloveč
Jana Přibylová, Palackého č.p' 159, 345 43 Koloveě
Mi]ena Přibylová, Růžováč'p. 157, 345 43 Koloveč
Flantišek Přibyl' Růžová č.p' 157,34543 Koloveč
Václav Pyrgal' Růžová č.p. 68, 345 43 Ko]oveč
KaÍel Rejthal, Palackého č.p. 174, 345 4] Koloveě
Marcela Rejthaťová, Lidická č.p' 326, 345 43 Koloveč
Dana RÍicklová. Čihákova č'p. 1824/38, Libeň, 190 00 Praha9
HelenaZajícová, Hovorčovická č.p' 1717lt7, Kobylisy, 18200 Praha82

Milan staubeÍ, Hostivařská č.p. 119/10, Hostivař, 102 00 Praha 102

sDÍáva a údržba sitnic DolŤIažlice, 344 01 Domažlice IDDS| td6kj9t

Sianislav Svačina, Palackého č.p' 114, 345 43 Koloveč
Jana svačinová, Palackého č'p. 114,345 43 Koloveč
Zdeněk Škarda, Palackého ě.p' 48, 345 43' Koloveč
Ing.Jaro.|a\ sperl, Národni č.p' 443 2].Uje,,d.]l2 lq Pl,'eň a

Karel Šperl' Luční Č'p' ]60. ]45 4J KoIoveČ

Pavel Šveda, 5' května č'p. 1024,334 01 Přeštice
Michaela Švedová, 5. května č'p. 1024, 334 01 Přeštice

Václav Tampír, Tichá č.p.704/17, Skvrňany,3l8 00 Plzeň 18

Jana Tillingórová, Jablonskélro č.p' 2287144, Východní Předměslí, 326 00- P-lzď 26

Jři Tomáš;k, 17' listopadu č.p' 4a8, Miřetice tt KlášteŤce nad ohří, 43l 51 K]ášterec Dad ohří l
Radek Tomášek, Husova č.p' i310,432 01 Kadaň l
Libor Tomášek, Palackého č'p. 166, 345 43 Koloveč
PetI Toupal, Lidická č'p' 326, 345 43 Koloveč
JosefToupal, Dloubá č.p' 299, 345 43 Koloveč
Stanislav Ťoupal, Palackého č'p. 256, 345 43 Koloveč



čj' cJ 1606Ž0ll/sÚ str' 12

Růžena UÍbanová" Růžová č.p' l 87, 345 43 Koloveč
Karin valíěková" Kl.tov ská é.P ' 372' 34o 2| Jaaovice nad Úhlavou
václav vebel, Žižkova č.p.515, Bezděkovské Pře,dmští,344 0l Domažlice 1

IGrel Votípka, Pďackého č.p. 52, 345 43 Kolov€č
Jaroslav wondl, Palaokého č.p. 99, 345 43 Koloveč
Marie Wetrdlová, Palackého č.p. 99' 345 43 Ko|oveě
Marie wohlmuthová, Růžová ě.p. l92' 345 43 Koloveč
A|ena zadraŽilová" Gal8ndova č.p. l232y], Řepy. ló300 Praha ó 18

Ing. Bohumil záhrobský' Růžová č.p' 148, 345 43 Koloveč
MaÍie záhrobská, Růžová ě.p. 148' 345 43 Koloveč

Účastníkůn stayebního řízení doručowino dle $ 144 a f 25 Sptóvního řádu - ýďej ou.ýyhláškou

Dotčené orgány:
Městsl.ý úřad Domažlice, odbor dopravy, IDDsi q25byeg

sídlo: Domažlice' 3'{4 01 Domažlice l

Rozhodnutí musl být qvěšeno na úř€dní descé po dobu nejmeně 15 ti dnů. souěasně musi být v uvedené

lhůtě splněna povinnost zveř€jnění Písemnosti způsobem umožňujíci dálko\ý přístup.

vwěš",., .....y'. (.. !..:. &' !7
Zveřejněno dálko\.ým přísfupem díe:'./,(.!''?' l'r'.

/"r*/
Úřad Biěrtyrr. KolÓveč

U staÉ Fary Í42
345 43 Ko|ovoě


